EM PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA

DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA AO LOCAL DO SERVIÇO

Coleta de Preços n.º 146/2013

[bookmark: _GoBack]Eu,...........................................................................................,RG n.º ...................................................., declaro para os devidos fins, que visitei o local destinado a realização do serviço de Poda Moderada de exemplares do HEMOSC COORDENADOR, tendo tomado conhecimento de todas as peculiaridades e características do local onde serão executados os serviços, ciente de que o preço a ser proposto está de acordo com o serviço executado.

_____________________,_______de__________________2013.

________________________________________
Empresa/Profissional Habilitado

________________________________________
Responsável pela FAHECE/HEMOSC